1 采购包情况 本项目共 1 个采购包。

2 项目预算 采购包 1 ：600000.00 元

3 现场踏勘 否。

4 开启时间和地点 开启时间：2025 年 月 日上午 （北京时间）

开启地点：湛江市赤坎区振兴路 105 号 6 楼 601 开标

室。

5 开启方式 现场开标。

6 评审方式 现场评标。

7 评审办法 综合评分法。

8 资格审查方式 资格后审。

9 报价形式 总价。

10 响应有效期 从提交投标（响应）文件的截止之日起90 日历天

11 响应保证金 收取。

金额：人民币 12000.00 元整（人民币壹万贰仟元整）。

提交截止时间： 年 月 日下午 17：00。

缴交账户如下：

开户单位：中科高盛咨询集团有限公司湛江分公司

开户账号：120001230900005446

开户银行：广东南粤银行股份有限公司军民支行

注意事项：响应保证金应从供应商的基本账户缴交，

并在银行转账单据上写上项目名称、编号。需提供基

本户等相关证明资料。

12
磋商小组组成

本项目评审工作由依法组建的磋商小组负责完成，磋

商小组由 3 人组成，1 人为采购人代表。

13 成交候选供应商推荐

家数

采购包 1：3 家